



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 111 844
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØM HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Per Håkon Skogsmo
Sandviksveien 26
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ØYVIND LOFTHUS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	53 638	94 998
Sum kostnader		53 638	94 998
Driftsresultat		-53 638	-94 998
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	2 459 040	1 705 196
Annen renteinntekt		3 156	3 201
Sum finansinntekter		2 462 196	1 708 397
Annen rentekostnad			4 623
Sum finanskostnader			4 623
Netto finans		2 462 196	1 703 774
Ordinært resultat før skattekostnad		2 408 558	1 608 777
Skattekostnad på resultat	3	3 282	-9 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 405 276	1 618 735
Årsresultat	4	2 405 276	1 618 735
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 405 276	1 618 735
Totalresultat		2 405 276	1 618 735
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	4		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	4		
Ordinært utbytte	4, 4	600 000	1 200 000
Konsernbidrag	4		
Avgitt konsernbidrag	4		
Udekket tap	4, 4		
Avsatt til annen egenkapital	4	1 805 276	418 735



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		2 405 276	1 618 735



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	74 976	78 258
Sum immaterielle eiendeler		74 976	78 258
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	4 589 427	4 589 427
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum finansielle anleggsmidler		4 589 427	4 589 427
Sum anleggsmidler		4 664 403	4 667 685
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		216 740	316 740
Konsernfordringer	2	2 180 000	1 705 196
Sum fordringer		2 396 740	2 021 936
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 798 533	779 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 798 533	779 797
Sum omløpsmidler		4 195 273	2 801 733
SUM EIENDELER		8 859 676	7 469 418

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	56 680	56 680
Beholdning av egne aksjer	4, 5		
Overkurs	4	1 518	1 518
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		58 198	58 198
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital	4	8 192 533	6 387 257
Sum opptjent egenkapital		8 192 533	6 387 257
Sum egenkapital		8 250 731	6 445 455
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 375	14 643
Betalbar skatt	3		
Utbytte	4		750 000
Kortsiktig konserngjeld	6	188 818	188 818
Annen kortsiktig gjeld		410 751	70 501
Sum kortsiktig gjeld		608 945	1 023 963
Sum gjeld		608 945	1 023 963
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 859 676	7 469 418



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		331 562 456	305 994 670
Annen driftsinntekt		6 550 652	6 519 955
Sum inntekter		338 113 107	312 514 624
Kostnader			
Varekostnad		91 043 063	70 654 306
Lønnskostnad		153 220 757	145 617 265
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 217 756	13 733 317
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		107 391	782 856
Annen driftskostnad		68 305 347	62 776 148
Sum kostnader		326 894 314	293 563 892
Driftsresultat		11 218 793	18 950 732
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 343 585	544 226
Annen finansinntekt		34 045	13 730
Sum finansinntekter		1 377 630	557 956
Annen rentekostnad		1 474 168	1 186 713
Annen finanskostnad		207 000	45 751
Sum finanskostnader		1 681 168	1 232 465
Netto finans		-303 538	-674 508
Ordinært resultat før skattekostnad		10 915 256	18 276 224
Skattekostnad på ordinært resultat		2 658 892	3 380 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 256 364	14 895 437
Årsresultat		8 256 364	14 895 437
Minoritetsinteresser		4 045 618	7 298 764
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 210 745	7 596 673



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		4 210 745	7 596 673
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		12 500 223	9 800 644
Konsernbidrag		12 340 891	27 824 052
Udekket tap		-2 418 453	-2 317 948
Avsatt til annen egenkapital		145 435	-1 269 388
Overført fra annen egenkapital		-21 885 988	-21 535 480
Sum overføringer og disponeringer		682 109	12 501 880



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		735 064	385 443
Goodwill		144 766	250 129
Sum immaterielle eiendeler		879 830	635 572
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		23 642 918	21 329 149
Maskiner og anlegg		73 935	566 484
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		58 856 281	63 363 981
Sum varige driftsmidler		82 573 134	85 259 613
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		-1	
Investeringer i tilknyttet selskap		50 001	50 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		9 208 183	9 829 833
Investeringer i aksjer og andeler		517	517
Sum finansielle anleggsmidler		9 258 701	9 880 351
Sum anleggsmidler		92 711 665	95 775 536
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		11 618 757	11 370 897
Fordringer			
Kundefordringer		1 942 253	1 438 834
Andre kortsiktige fordringer		9 542 839	8 572 259
Sum fordringer		11 485 092	10 011 092
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		882 816	840 816
Sum investeringer		882 816	840 816
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.		55 027 529	52 378 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 027 529	52 378 507
Sum omløpsmidler		79 014 194	74 601 312
SUM EIENDELER		171 725 859	170 376 848

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		56 680	56 680
Overkurs		1 518	1 518
Sum innskutt egenkapital		58 198	58 198

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		42 826 281	45 688 841
Udisponert resultat		7 574 255	2 393 556
Sum opptjent egenkapital		50 400 536	48 082 397

Minoritetsinteresser		34 683 120	37 474 682
----------------------	--	------------	------------

Sum egenkapital		85 141 854	85 615 277
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Andre avsetninger for forpliktelser		1 838 802	1 588 664
Sum avsetninger for forpliktelser		1 838 802	1 588 664

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		18 767 594	21 278 375
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		18 767 593	21 278 375

Sum langsiktig gjeld		20 606 395	22 867 039
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		13 955 624	11 480 262
-----------------	--	------------	------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt		3 008 512	5 284 494
Skyldig offentlige avgifter		15 757 734	14 833 776
Utbytte		6 252 313	5 044 568
Annen kortsiktig gjeld		27 003 428	25 251 432
Sum kortsiktig gjeld		65 977 611	61 894 532
Sum gjeld		86 584 006	84 761 571
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 725 860	170 376 848



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 589001

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 111 844
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØM HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Per Håkon Skogsmo
Sandviksveien 26
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ØYVIND LOFTHUS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 924 111 844
ØM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	53 638	94 998
Sum kostnader		53 638	94 998
Driftsresultat		-53 638	-94 998
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	2 459 040	1 705 196
Annen renteinntekt		3 156	3 201
Sum finansinntekter		2 462 196	1 708 397
Annen rentekostnad			4 623
Sum finanskostnader			4 623
Netto finans		2 462 196	1 703 774
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	3 282	-9 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 405 276	1 618 735
Årsresultat	4	2 405 276	1 618 735
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 405 276	1 618 735
Totalresultat		2 405 276	1 618 735
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	4		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	4		
Ordinært utbytte	4, 4	600 000	1 200 000
Konsernbidrag	4		
Avgitt konsernbidrag	4		
Udekket tap	4, 4		
Avsatt til annen egenkapital	4	1 805 276	418 735
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		2 405 276	1 618 735





Organisasjonsnr: 924 111 844
ØM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	74 976	78 258
Sum immaterielle eiendeler		74 976	78 258
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	4 589 427	4 589 427
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum finansielle anleggsmidler		4 589 427	4 589 427
Sum anleggsmidler		4 664 403	4 667 685
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		216 740	316 740
Konsernfordringer	2	2 180 000	1 705 196
Sum fordringer		2 396 740	2 021 936
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 798 533	779 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 798 533	779 797
Sum omløpsmidler		4 195 273	2 801 733
SUM EIENDELER		8 859 676	7 469 418

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	56 680	56 680
Beholdning av egne aksjer	4, 5		
Overkurs	4	1 518	1 518
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		58 198	58 198
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital	4	8 192 533	6 387 257
Sum opptjent egenkapital		8 192 533	6 387 257
Sum egenkapital		8 250 731	6 445 455
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 375	14 643
Betalbar skatt	3		
Utbytte	4		750 000
Kortsiktig konserngjeld	6	188 818	188 818
Annen kortsiktig gjeld		410 751	70 501
Sum kortsiktig gjeld		608 945	1 023 963
Sum gjeld		608 945	1 023 963
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 859 676	7 469 418



Organisasjonsnr: 924 111 844
ØM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		331 562 456	305 994 670
Annen driftsinntekt		6 550 652	6 519 955
Sum inntekter		338 113 107	312 514 624
Kostnader			
Varekostnad		91 043 063	70 654 306
Lønnskostnad		153 220 757	145 617 265
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 217 756	13 733 317
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		107 391	782 856
Annen driftskostnad		68 305 347	62 776 148
Sum kostnader		326 894 314	293 563 892
Driftsresultat		11 218 793	18 950 732
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 343 585	544 226
Annen finansinntekt		34 045	13 730
Sum finansinntekter		1 377 630	557 956
Annen rentekostnad		1 474 168	1 186 713
Annen finanskostnad		207 000	45 751
Sum finanskostnader		1 681 168	1 232 465
Netto finans		-303 538	-674 508
Ordinært resultat før skattekostnad		10 915 256	18 276 224
Skattekostnad på ordinært resultat		2 658 892	3 380 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 256 364	14 895 437
Årsresultat		8 256 364	14 895 437
Minoritetsinteresser		4 045 618	7 298 764
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 210 745	7 596 673
Totalresultat		4 210 745	7 596 673
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	12 500 223	9 800 644
Konsernbidrag	12 340 891	27 824 052
Udekket tap	-2 418 453	-2 317 948
Avsatt til annen egenkapital	145 435	-1 269 388
Overført fra annen egenkapital	-21 885 988	-21 535 480
Sum overføringer og disponeringer	682 109	12 501 880



Organisasjonsnr: 924 111 844
ØM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		735 064	385 443
Goodwill		144 766	250 129
Sum immaterielle eiendeler		879 830	635 572
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		23 642 918	21 329 149
Maskiner og anlegg		73 935	566 484
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		58 856 281	63 363 981
Sum varige driftsmidler		82 573 134	85 259 613
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		-1	
Investeringer i tilknyttet selskap		50 001	50 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		9 208 183	9 829 833
Investeringer i aksjer og andeler		517	517
Sum finansielle anleggsmidler		9 258 701	9 880 351
Sum anleggsmidler		92 711 665	95 775 536
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		11 618 757	11 370 897
Fordringer			
Kundefordringer		1 942 253	1 438 834
Andre kortsiktige fordringer		9 542 839	8 572 259
Sum fordringer		11 485 092	10 011 092
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		882 816	840 816
Sum investeringer		882 816	840 816
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		55 027 529	52 378 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 027 529	52 378 507



Sum omløpsmidler	79 014 194	74 601 312
SUM EIENDELER	171 725 859	170 376 848
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	56 680	56 680
Overkurs	1 518	1 518
Sum innskutt egenkapital	58 198	58 198
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	42 826 281	45 688 841
Udisponert resultat	7 574 255	2 393 556
Sum opptjent egenkapital	50 400 536	48 082 397
Minoritetsinteresser	34 683 120	37 474 682
Sum egenkapital	85 141 854	85 615 277
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Andre avsetninger for forpliktelse	1 838 802	1 588 664
Sum avsetninger for forpliktelse	1 838 802	1 588 664
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	18 767 594	21 278 375
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	18 767 593	21 278 375
Sum langsiktig gjeld	20 606 395	22 867 039
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	13 955 624	11 480 262
Betalbar skatt	3 008 512	5 284 494
Skyldig offentlige avgifter	15 757 734	14 833 776
Utbytte	6 252 313	5 044 568
Annen kortsiktig gjeld	27 003 428	25 251 432
Sum kortsiktig gjeld	65 977 611	61 894 532
Sum gjeld	86 584 006	84 761 571
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	171 725 860	170 376 848



Organisasjonsnr: 924 111 844
ØM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 924 111 844
ØM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Resultatregnskap

Åpent Bakeri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		331 562 456	305 994 670
Annen driftsinntekt		6 550 652	6 519 955
Sum driftsinntekter		338 113 107	312 514 624
Varekostnad		91 043 063	70 654 306
Lønnskostnad		153 220 757	145 617 265
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 217 756	13 733 317
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		107 391	782 856
Annen driftskostnad		68 305 347	62 776 148
Sum driftskostnader		326 894 314	293 563 892
Driftsresultat		11 218 793	18 950 732
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 343 585	544 226
Annen finansinntekt		34 045	13 730
Annen rentekostnad		1 474 168	1 186 713
Annen finanskostnad		207 000	45 751
Resultat av finansposter		-303 538	-674 508
Ordinært resultat før skattekostnad		10 915 256	18 276 224
Skattekostnad på ordinært resultat		2 658 892	3 380 787
Ordinært resultat		8 256 364	14 895 437
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		8 256 364	14 895 437



Resultatregnskap

Åpent Bakeri AS

	Note	2023	2022
Minoritetens andel		4 045 618	7 298 764
Majoritetens andel		4 210 745	7 596 673
Overføringer			
Avsatt til utbytte		12 500 223	9 800 644
Mottatt konsernbidrag		2 912 783	-11 318 010
Avsatt konsernbidrag		15 253 674	16 506 042
Avsatt til annen egenkapital		145 435	-1 269 388
Overført fra annen egenkapital		21 885 988	21 535 480
Overført til udekket tap		2 418 453	2 317 948
Sum disponert		682 109	12 501 880



Balanse

Øm Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		735 064	385 443
Goodwill		144 766	250 129
Sum immaterielle eiendeler		879 830	635 572
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		23 642 918	21 329 149
Maskiner og anlegg		73 935	566 484
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		58 856 281	63 363 981
Sum varige driftsmidler		82 573 134	85 259 613
Finansielle anleggsmidler			
Langsiktige fordringer		9 208 183	9 829 833
Lån til foretak i samme konsern		-1	0
Investeringer i tilknyttet selskap		50 001	50 000
Investeringer i aksjer og andeler		517	517
Sum finansielle anleggsmidler		9 258 701	9 880 351
Sum anleggsmidler		92 711 665	95 775 536



Balanse

Øm Holding AS

	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		11 618 757	11 370 897
Fordringer			
Kundefordringer		1 942 253	1 438 834
Andre kortsiktige fordringer		9 542 839	8 572 259
Sum fordringer		11 485 092	10 011 092
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		882 816	840 816
Sum investeringer		882 816	840 816
Bankinnskudd, kontanter o.l.		55 027 529	52 378 507
Sum omløpsmidler		79 014 194	74 601 312
Sum eiendeler		171 725 859	170 376 848



Balanse

Øm Holding AS

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		56 680	56 680
Overkurs		1 518	1 518
Sum innskutt egenkapital		58 198	58 198
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 826 281	45 688 841
Udisponert resultat		7 574 255	2 393 556
Sum opptjent egenkapital		50 400 536	48 082 397
Minoritetsinteresse		-34 683 120	-37 474 682
Sum egenkapital		85 141 854	85 615 277
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		1 838 802	1 588 664
Sum avsetning for forpliktelser		1 838 802	1 588 664
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 767 594	21 278 375
Sum annen langsiktig gjeld		18 767 593	21 278 375
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 955 624	11 480 262
Betalbar skatt		3 008 512	5 284 494
Skyldig offentlige avgifter		15 757 734	14 833 776
Utbytte		6 252 313	5 044 568
Annen kortsiktig gjeld		27 003 428	25 251 432
Sum kortsiktig gjeld		65 977 611	61 894 532
Sum gjeld		86 584 006	84 761 571
Sum egenkapital og gjeld		171 725 860	170 376 848



Årsregnskap 2023

Øm Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 111 844



Resultatregnskap Øm Holding AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022
Annen driftskostnad	1	53 638	94 998
Sum driftskostnader		53 638	94 998
Driftsresultat		-53 638	-94 998
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	2	2 459 040	1 705 196
Annen renteinntekt		3 156	3 201
Annen rentekostnad		0	-4 623
Resultat av finansposter		2 462 196	1 703 774
Resultat før skattekostnad		2 408 558	1 608 777
Skattekostnad på resultat	3	3 282	-9 958
Resultat		2 405 276	1 618 735
Årsresultat	4	2 405 276	1 618 735
Avsatt til utbytte	4	0	750 000
Tilleggsutbytte	4	600 000	450 000
Avsatt til annen egenkapital	4	1 805 276	418 735
Sum overføringer		2 405 276	1 618 735



Balanse Øm Holding AS

EIENDELER	NOTE	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	74 976	78 258
Sum immaterielle eiendeler		74 976	78 258
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	2	4 589 427	4 589 427
Sum finansielle anleggsmidler		4 589 427	4 589 427
Sum anleggsmidler		4 664 403	4 667 685
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		216 740	316 740
Konsernfordringer	2	2 180 000	1 705 196
Sum fordringer		2 396 740	2 021 936
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 798 533	779 797
Sum omløpsmidler		4 195 273	2 801 733
Sum eiendeler		8 859 676	7 469 418



Balanse Øm Holding AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 5	56 680	56 680
Overkurs	4	1 518	1 518
Sum innskutt egenkapital		58 198	58 198
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	4	8 192 533	6 387 257
Sum opptjent egenkapital		8 192 533	6 387 257
Sum egenkapital		8 250 731	6 445 455
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		9 375	14 643
Skyldig utbytte	4	0	750 000
Konserngjeld	6	188 818	188 818
Annen kortsiktig gjeld		410 751	70 501
Sum kortsiktig gjeld		608 945	1 023 963
Sum gjeld		608 945	1 023 963
Sum egenkapital og gjeld		8 859 676	7 469 418

Oslo, 29.06.2024
Styret i Øm Holding AS

ØYVIND LOFTHUS
styreleder



Noter til årsregnskapet ØM Holding AS

Regnskapsprinsipper

ØM Holding AS ble stiftet ved fusjon 15. oktober 2019 som følge av en omstrukturering av tidligere ØME Holding AS.

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerings av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2023 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

HONORAR TIL REVISOR	2023	2022
Lovpålagt revisjon	22 438	26 250
Bistand årsregnskap	8 000	29 375
Bistand skattemelding	8 000	16 875
Andre attestasjonstjenester	0	0
Andre tjenester utenfor revisjonen	2 044	17 375
Sum	40 481	89 875

Note 2 Datterselskap

FIRMA	ANSKAFSELSES- TIDSPUNKT	FORRETNINGS- KONTOR	EIERANDEL	STEMME- ANDEL
Åpent Bakeri Holding AS	15.10.19	Oslo	55,9 %	55,9 %

FIRMA	EGENKAPITAL I FØLGE SISTE ÅRSREGNSKAP	ÅRSRESULTAT I FØLGE SISTE ÅRSREGNSKAP
Åpent Bakeri Holding AS	1 653 462	2 224 558

ØM Holding AS har regnskapsført avsatt utbytte fra datterselskapet Åpent Bakeri Holding AS' årsregnskap for 2023 med kr 2.459.040. Egenkapital og årsresultat i noten er oppgitt i selskapets eierandel i Åpent Bakeri Holding AS.

Note 3 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	3 282
Skattekostnad ordinært resultat	3 282
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	2 408 558
Permanente forskjeller	-2 407 884
Anvendelse av fremførbart underskudd	-674
Skattepliktig inntekt	0
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023
Inntektsført avsatt utbytte	65 400
Akkumulert fremførbart underskudd	-406 201
Grunnlag for utsatt skattefordel	-340 801
Utsatt skattefordel (22 %)	-74 976



Note 4 Egenkapital

	AKSJEKAPIT AL	OVERKURS	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Pr 01.01.2023	56 680	1 518	6 387 257	6 445 455
Årets resultat			2 405 276	2 405 276
Tilleggsutbytte			-600 000	-600 000
Avsatt utbytte			0	0
Pr 31.12.2023	56 680	1 518	8 192 533	8 250 731

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ØM HOLDING AS PR. 31.12.2023 BESTÅR AV:

	ANTALL	PÅLYDENDE	BOKFØRT
A-aksjer	218	260	56 680
Sum	218		56 680

EIERSTRUKTUR

NAVN	A-AKSJER	EIERANDEL	STEMMEANDEL
Øyvind Lofthus	218	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	218	100 %	100 %

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

	VERV	ANTALL	STEMMEANDEL
ØYVIND LOFTHUS	styreleder	218	100 %
Totalt antall aksjer			100 %

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og aksjonær.

	Andre kortsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Åpent Bakeri AS	0	0	159 886	159 886
Åpent Bakeri Holding AS	2 180 000	1 705 196	28 932	28 932
Aksjonær	0	0	380 671	40 421
Sum	2 180 000	1 705 196	569 489	229 239



Ullensvang
Revisjon AS
statsautoriserte revisorer

Rev.nr./ Org.nr. 997 726 316 MVA
Kremarveien 3, 5750 Odda
Telefon: 53 64 32 24
post@ullensvangrevisjon.no,
www.ullensvangrevisjon.no

Til generalforsamlingen i ØM Holding AS

Noter til regnskapet

2023



Konsernregnskap ØM Holding AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023	NOTE	2023	2022
		DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
0	0	2 Salgsinntekt	331 562 456	305 994 670
0	0	Annen driftsinntekt	6 550 652	6 519 955
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter	338 113 108	312 514 625
0	0	3 Endring i beholdning av varer under tilvirkning	0	0
0	0	3 Varekostnad	91 043 063	70 654 306
0	0	4 Lønnskostnad	153 220 757	145 617 265
0	0	5, 6 Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	14 217 756	13 733 317
0	0	5, 6 Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	107 391	782 856
94 998	53 638	4, 7 Annen driftskostnad	68 305 347	62 776 149
<u>94 998</u>	<u>53 638</u>	Sum driftskostnader	326 894 314	293 563 893
<u>-94 998</u>	<u>-53 638</u>	Driftsresultat	11 218 794	18 950 732
		FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
1 705 196	2 459 040	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
3 201	3 156	Annen renteinntekt	1 343 585	544 226
0	0	Annen finansinntekt	34 045	13 730
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
-4 623	0	Annen rentekostnad	-1 474 168	-1 186 713
0	0	Annen finanskostnad	-207 000	-45 751
<u>1 703 774</u>	<u>2 462 196</u>	Netto finansresultat	-303 538	-674 508
<u>1 608 776</u>	<u>2 408 558</u>	Årsresultat før skattekostnad	10 915 256	18 276 224
-9 959	3 282	8 Skattekostnad (- betyr positiv skattekostnad)	2 658 892	3 380 787
<u>1 618 735</u>	<u>2 405 276</u>	ÅRSRESULTAT	8 256 364	14 895 437
		14 Minoritetenes andel av årsresultatet	3 080 911	6 941 045
		14 Majoritetens andel av årsresultatet	5 175 453	7 954 392
		OVERFØRINGER		
418 735	1 805 276	Avsatt til annen egenkapital		
450 000	600 000	Tilleggsutbytte		
750 000	0	Foreslått utbytte		
<u>1 618 735</u>	<u>2 405 276</u>	Sum overføringer		



Konsernregnskap
ØM Holding AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023	NOTE EIENDELER	2023	2022
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
0	0	5 Webløsning	0	0
78 258	74 976	8 Utsatt skattefordel	735 064	385 443
<u>0</u>	<u>0</u>	5 Goodwill	<u>144 766</u>	<u>250 129</u>
<u>78 258</u>	<u>74 976</u>	Sum varige driftsmidler	<u>879 830</u>	<u>635 572</u>
		Varige driftsmidler		
0	0	6 Kunst	1 845 066	1 508 484
0	0	6 Tomter, bygninger og annen fast eiendom	23 642 918	21 329 149
<u>0</u>	<u>0</u>	6 Driftsløsøre, inventar, verktøy, og lignende	<u>57 085 150</u>	<u>62 421 980</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	<u>82 573 134</u>	<u>85 259 613</u>
		Finansielle anleggsmidler		
4 589 427	4 589 427	9 Investering i datterselskap	0	0
0	0	Langsiktige fordringer	9 208 183	9 829 833
0	0	10 Inv. i felleskontrollert virksomhet	50 001	50 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Investering i aksjer	<u>518</u>	<u>517</u>
<u>4 589 427</u>	<u>4 589 427</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>9 258 702</u>	<u>9 880 350</u>
<u>4 667 685</u>	<u>4 664 403</u>	Sum anleggsmidler	<u>92 711 666</u>	<u>95 775 535</u>
		Omløpsmidler		
0	0	3 Varer	<u>11 618 757</u>	<u>11 370 897</u>
		Fordringer		
0		7 Kundefordringer	1 942 253	1 438 834
<u>2 021 936</u>	<u>2 396 740</u>	Andre fordringer	<u>9 542 839</u>	<u>8 572 259</u>
<u>2 021 936</u>	<u>2 396 740</u>	Sum fordringer	<u>11 485 092</u>	<u>10 011 093</u>
		Investeringer		
		11 Markedsbaserte finansielle instrumenter	<u>882 816</u>	<u>840 816</u>
		Sum investeringer	<u>882 816</u>	<u>840 816</u>
<u>779 797</u>	<u>1 798 533</u>	12 Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>55 027 529</u>	<u>52 378 507</u>
<u>2 801 733</u>	<u>4 195 273</u>	Sum omløpsmidler	<u>79 014 194</u>	<u>74 601 313</u>
<u>7 469 418</u>	<u>8 859 676</u>	SUM EIENDELER	<u>171 725 860</u>	<u>170 376 848</u>



Konsernregnskap ØM Holding AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP 2022	2023	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	KONSERN 2022
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
56 680	56 680	13, 14	Selskapskapital	56 680	56 680
<u>1 518</u>	<u>1 518</u>	14	Annen innskutt egenkapital	<u>1 518</u>	<u>1 518</u>
<u>58 198</u>	<u>58 198</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>58 198</u>	<u>58 198</u>
			Opptjent egenkapital		
6 387 257	8 192 533	14	Annen egenkapital	<u>50 400 536</u>	<u>48 082 397</u>
<u>6 387 257</u>	<u>8 192 533</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>50 400 536</u>	<u>48 082 397</u>
		14	Minoritetsinteressør	34 683 120	37 474 682
<u>6 445 455</u>	<u>8 250 731</u>		Sum egenkapital	<u>85 141 854</u>	<u>85 615 277</u>
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
0	0	8	Utsatt skatt	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	15	Andre avsetn for forpliktelser	<u>1 838 802</u>	<u>1 588 664</u>
			Sum avsetninger for forpliktelser	<u>1 838 802</u>	<u>1 588 664</u>
			Annen langsiktig gjeld		
0	0	16	Gjeld til kredittinstitusjoner	18 767 594	21 278 375
<u>0</u>	<u>0</u>		Øvrig langsiktig gjeld	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>18 767 594</u>	<u>21 278 375</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	0	16	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
14 643	9 375		Leverandørgjeld	13 955 624	11 480 262
0	0	8	Betalbar skatt	3 008 512	5 284 494
0	0		Skyldige offentlige avgifter	15 757 734	14 833 776
750 000	0	14	Avsatt utbytte	6 252 313	5 044 568
<u>259 319</u>	<u>599 569</u>		Annen kortsiktig gjeld	<u>27 003 428</u>	<u>25 251 432</u>
<u>1 023 962</u>	<u>608 944</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>65 977 611</u>	<u>61 894 532</u>
<u>1 023 962</u>	<u>608 944</u>		Sum gjeld	<u>86 584 007</u>	<u>84 761 571</u>
<u>7 469 417</u>	<u>8 859 676</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>171 725 861</u>	<u>170 376 847</u>

Oslo, 29.06.2024

I styret for ØM Holding AS

Øyvind Lofthus
Styrets leder



Konsernregnskap ØM Holding AS Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
1 608 777	2 408 558	Årsresultat før skattekostnad	10 915 256	18 276 224
0	0	Periodens betalte skatt	-5 284 494	-6 862 512
0	0	Ordinære avskrivninger	14 217 756	13 733 317
0	0	Nedskrivninger varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler	107 391	782 856
0	0	Pensjonskostnad uten kontanteffekt	250 138	-198 659
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-5 213	-15 000
0	0	Konserninterne posteringer med resultateffekt	0	0
0	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	0
0	0	Endring i varer	-247 860	-2 631 811
0	0	Endring i kundefordringer	-503 419	130 596
-65 357	-5 268	Endring i leverandørgjeld	2 475 362	1 851 404
0	0	Endring i offentlige avgifter	923 958	2 280 099
323 067	-34 554	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	781 416	-3 423 651
<u>1 866 487</u>	<u>2 368 736</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>23 630 291</u>	<u>23 922 863</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	490 961	15 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 896 531	-14 534 021
0	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	621 650	0
0	0	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-42 000	-968 178
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 825 920</u>	<u>-15 487 199</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 510 781	-9 962 733
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	0	0
0	0	Innbetaling av egenkapital	0	0
-2 050 000	-1 350 000	Utbetaling av utbytte	-5 644 568	-8 114 856
<u>-2 050 000</u>	<u>-1 350 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-8 155 349</u>	<u>-18 077 589</u>
-183 513	1 018 736	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	2 649 022	-9 641 925
963 310	779 797	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	52 378 507	62 020 432
<u>779 797</u>	<u>1 798 533</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>55 027 529</u>	<u>52 378 507</u>

Beholdningen av bankinnskudd og kontanter pr 31.12.2023 omfatter bundne skattetrekkmidler på kr 4 536 093.



Konsernregnskap ØM Holding AS Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet ØM Holding AS med datterselskaper hvor ØM Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelsesverdi for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Driftsinntekter og kostnader

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Tilsvarende for tjenester skjer inntektsføringen etter hvert som tjenesten leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



**Konsernregnskap
ØM Holding AS
Noter til regnskapet 2023**

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordninger kostnadsføres.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttigjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Endring av regnskapsprinsipp

I de tilfeller klassifisering av poster endres vil også fjorårets tall omarbeides for å gjøre regnskapene sammenlignbare.

Note 2 Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter består i hovedsak av inntekter fra bakeri og restaurantdrift i Oslo.

Note 3 Varelager

Konsern

Varebeholdning er vurdert til inntakskost med fradrag for ukurans.

Varelager	2023	2022
Råvarer	11 618 757	11 370 897
Ukurans	0	0
Totalt	11 618 757	11 370 897



**Konsernregnskap
ØM Holding AS
Noter til regnskapet 2023**

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
0	0	128 673 573	122 677 237
0	0	150 000	100 000
0	0	19 856 420	18 465 087
0	0	2 355 577	2 782 240
0	0	2 185 188	1 592 701
-	-	153 220 758	145 617 265
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret		264	264

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
26 250	22 438	1 066 861	1 200 265
29 375	8 000	170 100	404 325
0	0	0	18 750
16 875	8 000	102 900	137 466
17375	0	0	46 550
0	2044	73 015	273 950
89 875	40 482	1 412 876	1 824 035

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsern

	Webbløsning	Negativ goodwill	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 129 625	-9 070 430	5 026 644	-2 914 161
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	-1 129 625	0	0	-1 129 625
Anskaffelseskost 31.12.	0	-9 070 430	5 026 644	-4 043 786
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-572 793	0	4 881 878	4 309 085
Akk. avskrivning og amortisering 31.12.	572 793	-9 070 430	0	-8 497 637
Bokført verdi pr 31.12.	0	0	144 766	144 766
Årets avskrivning	-	-	105 363	105 363
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5 år	

Negativ goodwill knytter seg til Åpent Bakeri Drift AS



**Konsernregnskap
ØM Holding AS
Noter til regnskapet 2023**

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap

Type anleggsmiddel	Bygn. og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-	99 095	99 095
Tilgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	99 095	99 095
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Akk. avskrivning og amortisering 31.12.	-	99 095	99 095
Bokført verdi pr 31.12.	-	-	-
Årets avskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan	Ingen avskr.	Lineær	

Konsern

Type anleggsmiddel	Kunst	Driftsløsøre, maskiner, inv., verktøy o.l.	Leasing bakeovn	Bygn. og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 508 484	139 090 259	4 244 485	24 819 024	169 662 252
Tilgang	336 582	13 559 949	-	-	13 896 531
Avgang	-	-4 314 573	-	-	-4 314 573
Anskaffelseskost 31.12.	1 845 066	148 335 635	4 244 485	24 819 024	179 244 210
Akk. avskrivninger 31.12.	-	89 458 304	2 506 758	3 823 106	95 788 168
Akk. nedskrivninger 31.12.	-	882 946	-	-	882 946
Bokført verdi pr. 31.12.	1 845 066	57 994 385	1 737 727	20 995 918	82 573 096
Årets avskrivninger	-	13 015 061	660 300	437 031	14 112 392
Årets nedskrivninger	-	107 391	-	-	107 391
Økonomisk levetid		3-10 år	5 år	0-50 år	
Avskrivningsplan	Ingen avskr.	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 Kundefordringer

Konsern	2023	2022
Vurdert til pålydende	2 302 122	1 468 834
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-359 869	-30 000
Bokført verdi pr. 31.12	1 942 253	1 438 834



Konsernregnskap ØM Holding AS Noter til regnskapet 2023

Note 8 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad	Konsern	
2022	2023		2023	2022
-	-	Betalbar skatt	3 008 513	5 284 493
-	-	Før mye/før lite avsatt i fjor	0	0
-	-	Sum betalbar skatt	3 008 513	5 284 493
-	-	Feil tidl år ført mot EK	0	0
-9 958	3 282	Endring i utsatt skatt	-349 621	-1 903 706
-9 958	3 282	Skattekostnad ordinært resultat	2 658 892	3 380 787

2022	2023	Årets betalbare skatt	2023	2022
1 608 777	2 408 558	Resultat før skattekostnad	10 915 256	18 276 224
-1 628 593	-2 407 884	Permanente forskjeller	7 541 412	-2 909 009
-	-	Endring i midlertidige forskjeller	706 093	8 653 209
-	-674	Benyttet fremførbart underskudd	-5 487 706	0
-	-	Avgitt konsernbidrag	0	0
-	-	Endring midl. pga prinsippendring	0	0
-19 816	-	Skattepliktig inntekt	13 675 055	24 020 424
-	-	Betalbar skatt på årets resultat	3 008 512	5 284 493

2022	2023	Betalbar skatt i balansen	2023	2022
-	-	Betalbar skatt av årets resultat	3 008 513	5 284 493
-	-	Bet.bar skatt mottatt konsernbidrag	0	0
-	-	Utlignet ikke betalt skatt	0	0
-	-	Andre betalbare skatter	0	0
-	-	Betalbar skatt i balansen	3 008 513	5 284 493

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

2022	2023		2023	2022
-	-	Driftsmidler	5 921 499	8 739 218
-	-	Fordringer	-358 938	-1 767 290
-	-	Avsetninger	-15 541	-35 012
-	-	Pensjoner	-1 838 802	-1 588 664
-	-	Varer	0	0
-	-	Andre forskjeller	-1 692 694	0
51 156	65 400	Inntektsført avsatt utbytte	187 437	142 682
-406 875	-406 201	Underskudd til framføring	-5 544 161	-7 242 947
-	-	Nedvurdert utsatt skattefordel	0	0
-	-	Inngår ikke i beregning av uts.skatt	0	0
-355 719	-340 801	Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	-3 341 200	-1 752 013
-78 258	-74 976	Üts.skt.fordel(-)/skatt (+) (22%)	-735 064	-385 443



Konsernregnskap ØM Holding AS Noter til regnskapet 2023

Note 9 Datterselskap

Morselskap

Firma	Forretnings- kontor	Egenkapital 31.12.2023	Årsresultat 2023	Eierandel	Bokført verdi
Åpent Bakeri Holding AS	Oslo	2 957 892	3 979 532	55,9 %	4 589 427
Sum		2 957 892	3 979 532	55,9 %	4 589 427

Andre fordringer	2023	2022
Avsatt utbytte fra datterselskapet Åpent Bakeri Holding AS	2 180 000	1 705 196
Sum	2 180 000	1 705 196

Konsern

Firma	Forretnings- kontor	Konsolidert	Stemmeandel	Eierandel
Åpent Bakeri Holding AS	Oslo	Ja	55,9 %	55,9 %
Åpent Bakeri AS	Oslo	Ja	50,9 %	50,9 %
Lofthus Samvirkeag LL	Oslo	Ja	70,0 %	70,0 %
Åpent Bakeri Drift AS	Oslo	Ja	100,0 %	50,9 %
Åpent Bakeri Produksjon AS	Oslo	Ja	100,0 %	50,9 %
Åpent Bakeri Eiendom AS	Oslo	Ja	100,0 %	50,9 %
Åpent Kaffebrenneri AS	Oslo	Ja	100,0 %	100,0 %
Bakeri og Restarantrenhold AS	Oslo	Ja	56,0 %	56,0 %
Bispevika AS	Oslo	Ja	50,0 %	50,0 %

Note 10 Felleskontrollert virksomhet

Konsern

Firma	Anskaff.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme-andel	Eierandel	Bokført verdi
Damplassen 2	23.11.2015	Oslo	50 %	50 %	50 000
Firma			Egenkapital i følge siste årsregnskap		Årsresultat i følge siste årsregnskap
Damplassen 2			192 513		12 596

Note 11 Andre finansielle instrumenter

Konsern

	Kostpris	Balanseført verdi
Delphi Kombinasjon	582 816	582 816
Delphi Europe	300 000	300 000
	882 816	882 816



Konsernregnskap ØM Holding AS Noter til regnskapet 2023

Note 12 Bundne bankinnskudd

Konsern

Av bankinnskudd utgjør bundne skattetrekksmidler kr 4 536 093

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av én aksjeklasse.

Aksjekapital	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Aksjer	218	260	56 680
Sum	218	260	56 680

Eierstruktur	Aksjer	Eierandel
Øyvind Lofthus	218	100,00 %
Totalt antall aksjer	218	100,00 %

Note 14 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Sum
Egenkapital pr 01.01	56 680	1 518	6 387 257	6 445 455
Årets endring:				
Årets resultat			2 405 276	2 405 276
Tilleggsutbytte			-600 000	-600 000
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital pr 31.12	56 680	1 518	8 192 533	8 250 731

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Minoritets-	Sum
Egenkapital pr 01.01	56 680	1 518	48 082 397	37 474 682	85 615 277
Årets endring:					
Effekter fra konsolidering av datterselskap			-5 439 025	0	-5 439 025
Tilleggsutbytte			-499 200	-220 160	-719 360
Avsatt utbytte			0	-5 652 313	-5 652 313
Årets resultat			8 256 364	3 080 911	11 337 275
Egenkapital pr 31.12	56 680	1 518	50 400 536	34 683 120	85 141 854



Konsernregnskap ØM Holding AS Noter til regnskapet 2023

Note 15 Pensjon/ Pensjonsforpliktelser

Konsern

Selskaper i konsernet som er pliktige til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er etablert en innskuddsbasert pensjonsordning i aksjefond for 4 personer i et datterselskap. Årets innbetaling utgjør kr. 42.000. Pensjonsforpliktelse (inkl AGA) utgjør pr 31.12. kr. 1.838 802.

Note 16 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

Konsern

Bokført gjeld som er sikret med pant og lignende:	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	18 767 594	21 278 375
Sum pantsikret gjeld	18 767 594	21 278 375

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld og garantiansvar	2023	2022
Aksjer i datterselskaper	18 721 440	15 858 438
Aksjer i felleskontrollert virksomhet	50 000	50 000
Fast eiendom	23 642 918	21 329 149
Driftsløsøre	58 930 216	63 930 464
Fordringer	9 208 183	9 856 879
Varelager	11 618 757	11 370 897
Totalt	122 171 514	122 395 827

Garantiansvar	2023	2022
Avgift garantiansvar	15 846 078	16 284 678

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av betydning verken for selskapet eller konsernets resultat for 2023 eller finansielle stilling ved årets slutt.



ØM Holding AS

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og lokalisering

ØM Holding AS, som ble stiftet ved fisjon i 2019, er konsernspiss for Åpent Bakeri gruppen. Selskapene som inngår i konsernet er Åpent Bakeri Holding AS, Åpent Bakeri AS, Åpent Bakeri Drift AS, Åpent Bakeri Produksjon AS, Åpent Bakeri Eiendom AS, Lofthus Samvirkelag LL, Åpent Kaffebrenneri AS, Bakeri og restaurantrenhold AS og Bispevika AS. Alle selskapene driver sine virksomheter i Oslo.

Åpent Bakeri Drift AS driver 17 bakeriutvalg.

Åpent Bakeri Produksjon AS driver håndverksbakeri på Sagene i Oslo med hoved leveranser til Åpent Bakeri Drift sine utvalg og ellers leveranser til restauranter og kantiner.

Lofthus Samvirkelag driver 8 nabolagsrestauranter hvorav 4 er samlokalisert med Åpent Bakeri Drift.

Åpent Bakeri Eiendom eier 8 eiendommer og 50% av Damplassen 2 AS.

Åpent Kaffebrenneri AS (stiftet som TalorMade Drift AS i 2019) og fusjonert med TalorMade Production AS i 2022, brenner kaffe til Åpent Bakeri Drift sine utvalg i tillegg til eksterne kunder.

Bakeri og restaurantrenhold AS (stiftet 2019) tilbyr vasketjenester med hovedfokus på de andre selskapene i konsernet, men har en stadig økende antall eksterne kunder.

Bispevika AS er i ferd med å etablere restaurant Lutlaget i Bispevika i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet

Driftsinntektene i konsernet økte fra 312,5,0 mill. i 2022 til 338,1 mill i 2023. Driftsresultatet ble redusert fra 18,9 mill. i 2022 til 11,2 mill. i 2023.

Årsresultatet etter skatt ble redusert fra 14,8 mill. i 2022 til 8,2 mill. i 2023.

Konsernets soliditet og likviditetssituasjon anses som god, og risikoen for at dette vil endre seg negativt i 2024 ser konsernet på som lav.

Omsetningen er i hovedsak kontantbasert og kredittrisikoen er lav.

Morselskapets resultat viser et overskudd på kr 2.405.276, som er disponert slik;

Tilleggsutbytte	kr	600.000
Foreslått utbytte	kr	0
Avsatt til annen egenkapital	kr	1.805.276



Utover de forholdene, som er nevnt i årsberetningen og det som framkommer av årsregnskapet med noter, er ikke selskapet og konsernet kjent med forhold av betydning for vurderingen av resultat og finansielle stilling for regnskapsåret 2023.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er ikke inntruffet forhold etter 31.12.2023 som anses å påvirke denne forutsetningen. Det forventes en svak positiv utvikling i 2024, og selskapets omsetning forventes å øke noe.

FOU-aktiviteter

Det er for tiden ingen FOU-aktiviteter i konsernet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Konsernet har ved utgangen av året 415 ansatte herav 264 årsverk fordelt på 62% kvinner og 38% menn. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet har ikke hatt arbeidsulykker i 2023 som har resultert i fravær eller materielle skader. Det generelle arbeidsmiljøet oppleves som godt, og sykefraværet var på 4,7% i 2023, en nedgang fra 4,8% årets før. Det jobbes aktivt med tiltak for et godt arbeidsmiljø og redusert sykefravær, og det er gjennomført medarbeidertilfredshetsundersøkelser i 2023.

Konsernet har som politikk at ingen skal diskrimineres på grunn av etnisitet, kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder eller andre tilsvarende forhold.

Dette er godt synlig i utsalgene og restaurantene i form av en god fordeling på kjønn, alder, og etnisitet, og dette er noe man aktivt, målrettet og planmessig jobber for i ansettelsesprosessen, både eksternt og internt.

Mer informasjon om selskapets arbeid for inkludering og likestilling kan leses på selskapets hjemmeside, www.apentbakeri.no

I styret sitter en mann.

Styret og daglig leder har ikke tegnet ansvarsforsikring.

Ytre miljø

Virksomheten har ingen aktiviteter som forurenser det ytre miljø, utover det bilkjøring og avfall medfører. Konsernet har som målsetting å fortsette arbeidet med å redusere bruk av plastikk og emballasje i sine utsalg og restauranter, et arbeid som er kommet langt. Samtidig er det stadig økt fokus på resirkulering av avfall, reduksjon av matsvinn og bruk av nullutslippskjøretøy i transport av varer.

Satsingen på salg av overskuddsmat som et ledd i å redusere matsvinn har fortsatt i 2023



gjennom Too Good To Og. Selskapet har tegnet sertifikater for ren vannkraft på alt strømforbruk.

Hendelser etter balansedagen

Økte råvarepriser og en utflating av etterspørselen har ført til fortsatt press på inntjeningen i starten av 2024, men fra Q2 har utviklingen bedret seg slik at dette trolig kun vil ha en liten negativ effekt på resultatet.

Basert på dagens situasjon vurderer styret og ledelsen at situasjonen vil få noe effekt på lønnsomheten og den likviditetsmessige utviklingen for 2024.

Selskapet er ikke kjent med andre forhold etter balansedagen av betydningen for vurderingen av selskapet finansielle stilling og virksomheten for øvrig.

Markeds og framtidutsikter

Konsernets omsetning består i hovedsak av inntekter fra produksjon og salg av bakevarer og restaurantdrift i Oslo området og vurderer markedsrisikoen som begrenset.

Det er stor usikkerhet rundt økte råvarepriser på mange av de viktigste innsatsfaktorene, men prisøkningene vil i all hovedsak bli videreført til forbruker slik at risikoen for redusert lønnsomhet er noe begrenset.

Det har vært en stadig økende konkurranse i markedet for kaffe, bakevarer og pizza gjennom mange år, men konseptet med fokus på høy kvalitet til fornuftig pris står seg fortsatt godt i denne tilspissede markedssituasjonen. Utsalgsprisene oppleves som konkurransedyktige. Det forventes en positiv utvikling i 2024, og konsernets omsetning forventes å øke.

Selskapets styre og ledelse vurderer markedssituasjonen som usikker og vil derfor følge utviklingen nøye framover og sette i verk tiltak der det vurderes nødvendig.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse iht. Åpenhetsloven kan leses på selskapets nettside, www.apentbakeri.no

Oslo, 29. Juni 2024

I styret for ØM Holding AS



Øyvind Lofthus
Styreleder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

Øyvind Lofthus

3ee0b66d-706a-48e0-95f3-863ba05587fd - 2024-06-29 16:11:10 UTC +03:00
BankID - 9f3f9648-7b6b-488c-bef2-931a186d1f3c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/44a51404-0156-4822-b544-2128167788f2>

 **visma sign**
www.vismasign.com